



STAVEBNÍ A SILNIČNĚSPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, VAVŘINECKÁ 15, 624 00 BRNO

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MCBKOM 0144/2017/VO/Šle

VYŘIZUJE / TEL.:

DATUM:

Ing. Šlesingerová / 541 428 185

2017-3-28

H.K.U., spol.s.r.o., Poděbradova 113, 612 00 Brno

Objednávka č. 1517200084

Objednáváme u Vás opravu přístupové cesty „Káčata“ v Brně – Komíně. Termín požadujeme do 30.6. 2017. Cena nepřesáhne částku 79 261,72,- Kč bez DPH.

Fakturu zašlete na adresu

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

IČO: 4499278515

Doručovací adresa – konečný příjemce:

Městská část Brno – Komín, Vavřínecká 15, 624 00 Brno

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Komín
Stavební a silničňesprávní oddělení
Vavřínecká 15, 624 00 BRNO

Mgr. Milada Blatná
starostka MČ Brno Komín

Příloha: rozpočet

Převzato 29.3.2017

ROZPOČET

Stavba: Brno - Komín, Oprava cesta Káčata

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

79 261,72 66,124

1 Zemní práce

48 741,20 0,000

1	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kaméniva těženého tl 100 mm	m ²	24,000	76,00	1 824,00	0,000
2	122202501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	22,000	226,00	4 972,00	0,000
3	122202508	Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu v hornině tř. 3 za ztlížení při rekonstrukci	m ³	22,000	30,50	671,00	0,000
4	122302501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	22,000	320,00	7 040,00	0,000
5	122302508	Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu v hornině tř. 4 za ztlížení při rekonstrukci	m ³	22,000	37,30	820,60	0,000
6	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	44,000	29,10	1 280,40	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	44,000	215,00	9 460,00	0,000
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	220,000	16,80	3 696,00	0,000
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	44,000	128,00	5 632,00	0,000
10	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m ³	44,000	16,80	739,20	0,000
11	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m ²	220,000	10,50	2 310,00	0,000
12	199000099	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m ³	44,000	234,00	10 296,00	0,000

5 Komunikace pozemní

20 904,40 66,124

13	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	220,000	84,70	18 634,00	61,587
14	566901131	Vyspravení podkladu po překopech ing silí plochy do 15 m ² šterkodrtí tl. 100 mm	m ²	24,000	94,60	2 270,40	4,538

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 576,00 0,000

15	913911111	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kus	4,000	754,00	3 016,00	0,000
16	913921132	Dočasně dopravní značky	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000

997 Přesun sutě

1 727,31 0,000

17	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3,840	81,60	313,34	0,000
18	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	53,760	8,88	477,39	0,000
19	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,840	80,90	310,66	0,000
20	999700011	Poplatek za skládku stavební sutě	t	3,840	163,00	625,92	0,000

998 Přesun hmot

3 312,81 0,000

21	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	66,124	50,10	3 312,81	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

Celkem bez DPH 21%

79 261,72 66,124

95 906,68